ตามที่ ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดปราจีนบุรี กองบังคับการตรวจคนเข้าเมือง 3  ได้มีโครงการ  
จ้างทำความสะอาดที่ทำการ ตม.จว.ปราจีนบุรี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ทำความสะอาดที่ทำการ ตม.จว.ปราจีนบุรี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 ผู้ที่ได้รับกาคัดเลือก
ได้แก่ นางสาว จินดาพร กล่ำสวัสดิ์ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 108,000 บาท (หนึ่งแสนแปดพันบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง คา่จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   29  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖6 

พันตำรวจโท       
                                                                                     ( กฤษณ  กลิ่นขจร )